
UCHWAŁA NR  LII/660/14

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 2014 r

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 170.246.120,31 zł , z tego: 
1) bieżące w kwocie     162.933,120,31 zł,
2) majątkowe w kwocie      7.313.000,00 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie  168.451.480,31 zł , z tego: 
1) bieżące w kwocie  162.026.380,31 zł,
2) majątkowe w kwocie     6.425.100,00 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  tabelą nr 2 i Załącznikiem Nr 2 –  wykaz 
inwestycji miasta Pabianic na 2014 r.

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego na 2014 rok w wysokości 376.500,00 zł., zgodnie z Załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

4. Ustala  się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i  gwarancji 
udzielonych przez Gminę, zgodnie z zawartymi umowami, w wysokości 1.459.917,00  zł.

§ 2.1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.794.640,00 zł. z przeznaczeniem na 
spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych. 
  

2.Ustala  się  przychody  budżetu  w  kwocie  3.433.360,00  zł  pochodzące z  wolnych 
środków  z 2012 roku w wysokości 3.433.360,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 5.228.000,00  zł z następujących tytułów;
1)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie            700.000,00 zł.,
2)  spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie        2.400.000,00 zł.,
3)  wykupu papierów wartościowych w kwocie   2.100.000,00 zł,
4)  pożyczki z WFOŚiGW w kwocie                         28.000,00 zł.

§ 3. 1. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości  747.200,00 zł, w tym:
1) rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w kwocie 277.200,00 zł.,
2) rezerwa celowa w wysokości 470.000,00 zł., w tym z przeznaczeniem na:
    a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 470.000,00  zł. 



§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały.

§  5.Ustala  się  plan  przychodów  i  kosztów  oraz  stawki  kalkulacyjne  dotacji 
przedmiotowych dla zakładów budżetowych w zakresie określonym w Załączniku nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  6 do  niniejszej 
uchwały.

§ 7.  1. Ustala się dochody  w kwocie  1.275.000,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1.275.000,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałaniu narkomanii, z czego:
1) w dziale 851 rozdziale 85153 -      45.000,00  zł
2) w dziale 851 rozdziale 85154 – 1.218.000,00 zł
3) w dziale 754 rozdziale 75416 –      12.000,00 zł

2.Ustala się dochody w kwocie 150.000  zł  związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar  za  korzystanie  ze  środowiska  oraz  wydatki  w  kwocie  150.000  z  przeznaczeniem  na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w dziale 900 rozdział 90019.

          § 8. 1.   Upoważnia się Prezydenta Miasta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
    deficytu budżetu do  wysokości 3.000.000,00 zł, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i
     wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż
     bank prowadzący obsługę budżetu gminy miejskiej,
4) przekazania kierownikom jednostek uprawnień w zakresie dokonywania zmian w planie

wydatków bieżących zadań statutowych jednostki w ramach rozdziału, z wyłączeniem  
wynagrodzeń i pochodnych.  

      
2. Ustala się limit  zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  budżetowego  jednostki  samorządu 
terytorialnego do wysokości 3.050.000.zł. 
         
          § 9. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

         § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 
roku i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.


	RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

